6310 Avignon, 15 février 1446. 
...Nat..., ind. 9 c. anno..., pontif. Eugen. pp. IV a* 

15. Noble Cyprien Salvi, de Florence, marchand à Avi- 

gnon, reconnaíl à noble Georges Sarrali, l'ancien, pro- 

-cureur de Ponce de Saze (Sadone), docl. en décr., prévól 

de l'église d'Avignon, absent, une prise d'eau sur la 

Sorgue, au lieu dil Vieneuve (Vianova), sous le cens de 

^4 sols Tournois anciens de Turone, à l'Assomption. 

Acta... Avinione, en la boulique de Jean de la Croix, no- 

laire, prés de l'église collégiale de St-Pierre ; présents 

(2). Jean Guichardi, clerc du dioc. de Lyon. 
L. D[unaMEL], Le canal de Vaucluse, 154-7, 310-2, n° 41. 

6311 26 février 1447/8 

Bulle du pape Nicolas V au doyen de l'église St-Pierre 

d'Avignon, au sujel du monast. de St-Véran hors des 

murs d'Avignon, ordre de St-Benoit. — Servitutisofficio. 
Arch. Lateran. Nicol. V, 1447, an. r, l. 1, f° 243". 

6312 26 juillet 1448. 
Die veneris vir. kal. augusti, s. d. n. ad relationem 

d. cardinalis Morinen. providet in consistorio secreto 

ecclesie Vaxionen. de persona Pontii, prepositi ecclesie 

Avinion., decretorum doctoris, vacantis... 
Arch. Vatic. Reg. 567, Eugenii IV et Nicolai V, Provisiones (de 

1443 à 1457), f? 32, i 

PiRa& DURANDI, 1448. 

6313 rap 26 juillet 1448. 

Pons de Saze, remplacé par Pierre Durandi. 

ICOLAUS etc. dilecto filio decano ecclesie Sancti Petri 

Avinionensis, salutem etc. Dignum arbitramur 

et congruum etc. Cum itaque prepositura ecclesie 

Avinionensis, O. S. A., quam dilectus filius Pontius, 

electus Vasionensis, tempore promotionis per nos facte 

_de persona sua ad ecclesiam Vasionensem, tunc vacan- 

tem, obtinebat, prout obtinet, per hujusmodi promo- 

tionem et munus consecrationis eidem electo impen- 

dendum, vacare speretur, nos volentes dilectum filium 

Petrum Durandi, priorem prioratus de Curthedone, 

dicti ordinis, Avinionen. dioc., bacallarium in decretis, 

qui, ut asserit, ordinem ipsum expresse professus, ac 

dicte ecclesie canonicus existit, apud nos de religionis 

selo, litterarum scienlia, vite ac morum honestate, 

aliisque probitatis et virtutum meritis, multipliciter 

commendatum, horum intuitu, favore prosequi gratioso, 

discretioni tue per apost. scripla mandamus, quate- 

nus si per diligentem examinationem eundem Petrüm 

ad hoc ydoneum esse reppereris, super quo tuam cons- 

cientiam oneramus, preposituram predictam, que di- 

gnitas in dicta ecclesia post pontificalem major exis- 

tit; et ad quam consuevit quis per electionem assumi, 

eique cura imminet animarum..., cum illa ut premitti- 

tur, vel per lapsum temporis de consecrandis episcopis 

a canonibus diffinitum, aut alias quovis modo preter 

quam per ipsius electi obitum, vacare contingerit, con- 

ferendam eidem Petro, cum omnibus juribus et perti- 
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nentiis suis, donationi' tue auctoritate nostra reserves... 

Et nichilominus preposituram predictam, cum vacave- 

rit, ut prefertur... eidem Petro, auctoritate nostra con- 

ferasetassignes... Nonobstant... aut quod dictus Petrus, 

ut etiam asserit, prioratum predictum, necnon in 

commendam sibi una cum ipso prioratu dumtaxat, 

tenendam, auctoritate apostolica, eidem Petro ad vitam 

suam concessam, preposituram Beate Marie castri 

Sancti Georgii, dicti ordinis, Regen. dioc., que conven- 

tualis, et dignitas vel personatus non est, et a monas- 

terio Crosien, dicti ordinis, Sistaricen. dioc., dependet... 

noscitur obtinere ; nos enim prefato Petro ut preposi- 

turam Beate Marie predictam, etiam cum prepositura 

ecclesie Avinionensis, ...insimilem commendam, quoad 

vixerit, retinere... libere liciteque valeat... de speciali 

gratia indulgemus... Datum Rome. apud S. Petrum, 

anno nc. Dom.1448,vu kalendas augusti. annosecundo. 
Arch. Lateran. Nicolas V, 1448, an. 2, lib. 2, fol. r. 

6314 26 juillet 1448. 
ICOLAUs etc. dilecto filio Pontio, electo Vasionen., 

N salutem etc. Personam. tuam nobis et apostolice 

sedi devotam, paterna benivolentia prosequentes, illa 

tibi libenter concedimus que tuis commoditatibus fore 

conspicimus oportuna. Hodie dil. fil. Petro Durandi, 

priori prioratus Curthedonis, O. S. A., Avinionen. dioc., 

de prepositura eccl. Avinionen., dicti ordinis, tunc 

certo modo vacatura, per alias nostras litteras gratiose 

mandavimus providere, volentes inter cetera, quod 

idem. Petrus. quamprimum, earumdem litterarum 

vigore, dictam preposituram foret pacifice assecutus, 

eundem prioratam quem obtinebat, prout obtinet, ct 

quem ex tunc vacare decrevimus, omnino dimittere 

teneretur... Cum autem propterea dictus prioratus va- 

care speretur, nos volentes tibi, ut statum tuum, juxta 

pontificalis dignitatis exigentiam, decentius tenere 

valeas, de alicujus subventionis auxilio providere, pre- 

missorumque meritorum tuorum intuitu, gratiam 

facere specialem, prioratum predictum, qui conventua- 

lis aut dignitas vel personatus non est..., cuique cura 

per vicarium ad nutum illius prioris pro tempore exis-